令和元年５月吉日

ＧＦＧ会員各位様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＦＧ関東地区本部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平井幹二
　　　　　　ＧＦＧアユ釣り選手権関東地区予選のお知らせ
拝啓
今年も間もなく待望のアユ解禁となります。この季節を心待ちにしていた方々に、早速ＧＦＧ全国大会の予選を下記の通りご案内をいたします。今年度全国大会は相模川にて開かれます。奮ってご参加ください。
今大会は令和元年度一般枠2人、令和2年度一般枠1人、及び令和元年度東日本地区レディースの部の代表1人を選出します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　ＧＦＧ関東地区予選大会要領
１　日時　　　　　R１年６月9日（日）（荒天の場合6月16日）
２　場所　　　　　相模川　高田橋周辺
３　集合　　　　　高田橋下300ｍ　午前5時　受付開始
４　参加費　　　　\２０００円　（入漁券は各自別途負担、日釣券1000円）
５　申し込み方法　　6月2日までに、ＦＡＸか、ＰＣメールか、携帯ショートメールにご連絡ください。
FAX　042-744-9402　　携帯　090-4419－1016
ＰＣメール　tsuribitokanji@ybb.ne.jp
６　審査　　　オトリ込みのアユの総匹数（同匹数の場合は年長者が優先）
７　開催の可否　　６月8日　午後１時に決定
８　問合せ先　　平井幹二　090-4419-1016
９　保険の加入等　大会参加中の安全については各自で責任を持ち、保険の加入についても各自の判断による。
　　　　　　ＧＦＧ杯アユ関東地区予選申込書（ＦＡＸ用）

　6月9日、ＧＦＧアユ予選会に参加申し込みいたします。

氏名　　　　　　　　　　　　　　携帯
氏名　　　　　　　　　　　　　　携帯